平成 31年 2月 12日

ご関係者各位

高根台ホーム

施設長 渡辺友則

高根台ホームご面会ついてのお願い

日頃より、ご関係者の皆様には当施設運営にご協力いただき誠に感謝してお

ります。

施設内のインフルエンザ・胃腸炎症状の感染状況は落ち着きましたが、引き続

きインフルエンザの流行状況を踏まえ感染予防対策のため下記の対応にご協力

をお願い致します。

記

〇面会者様、同居のご家族様、近親者様の体調不良（発熱等）がある場合はご面

会についてご遠慮願います。

〇マスク着用にて、1 階ロビーでの面会をお願いいたします。

〇中学生以下の面会に関しては、当面ご遠慮いただきます。

※ご不便をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

ご不明な点は、職員までお気軽にお問合せください。